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Popis

Bezné transfery RO- 5 roc.deti
Ni%%ie sek.vzd.vSeob.-II.stupein 7S5
Bezné transfery RO- stravné
Odmeny-REGOB

Poistné do ostatnych zdravotnych poi
Poistné na nemocenské poistenie
Poistné na starobné poistenie
Poistné na urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu sol
V3eobecny materidl

Funk.plat pol.,p-MATRIKA

Osobny priplatok

Poistné do ostatnych zdravotnych poi
Poistné na nemocenské poistenie
Poistné na starobné poistenie
Poistné na urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu sol
Skolenia, seminare,

kurzy, porady, k

Naturalne mzdy
V3eobecny materidl-rec.fond
VSeobecny materidl-vodnd spréava
Paliva ako zdroj energie-povodne
VSeobecny materidl-ochr.prir.a kraj.
V3eobecny materidl-ochr.ovzdudia

VSeobecny materidl-register adries

Tar.pl.,os.pl.,zédkl.pl., funk.plat po
Osobny priplatok

Odmeny
Poistné do

VSeobecne]j zdravotnej poi

Poistné do ostatnych zdravotnych poi

Poistné na nemocenské poistenie
Poistné na starobné poistenie
Poistné na uUrazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti
Na poistenie do rezervného fondu sol
Cestovné nadhrady - tuzemské
Energie
Vodné,

PoStové sluzby a telekomunikacné

stocné

Komunikac¢né infrastruktura
V&eobecny material

Knihy, c¢asopisy, noviny, ucebnice, u
Reprezentacné

Rutinnd a Standardné& udrzba vypoctov
Rutinnd a $tandardnd udrZba budov, o

Skolenia, kurzy, semindre, porady, k

Propagacia, reklama a inzercia
VSeobecné sluzby

Specidlne sluzby

Studie, expertizy, posudky

Poplatky a odvody

Stravovanie

Poistné

Pridel do socidlneho fondu

Odmeny zamestnancov mimopracovného p
Bezné transfery na ¢lenské prispevky
Specidlne sluzby-audit
Tar.pl.,os.pl.,zédkl.pl., funk.plat po
Osobny priplatok

Poistné do ostatnych zdravotnych poi

Poistné na nemocenské poistenie

ROKY
Rok2017 Rok2018 Rok2019
2200.00 2200.00 2200.00
471600.00 471600.00 471600.00
20000.00 20000.00 20000.00
160.00 160.00 160.00
16.00 16.00 16.00
2.00 2.00 2.00
22.00 22.00 22.00
1.00 1.00 1.00
5.00 5.00 5.00
2.00 2.00 2.00
8.00 8.00 8.00
32.00 32.00 32.00
1909.00 1909.00 1909.00
907.00 907.00 907.00
277.00 277.00 277.00
39.00 39.00 39.00
387.00 387.00 387.00
22.00 22.00 22.00
83.00 83.00 83.00
25.00 25.00 25.00
131.00 131.00 131.00
223.00 223.00 223.00
100.00 100.00 100.00
400.00 400.00 400.00
24.00 24.00 24.00
20.00 20.00 20.00
13.00 13.00 13.00
17.00 17.00 17.00
25.00 25.00 25.00
498650,00 498650,00 498650,00
32000.00 32000.00 32000.00
3900.00 3900.00 3900.00
3000.00 3000.00 3000.00
100.00 100.00 100.00
3000.00 3000.00 3000.00
450.00 450.00 450.00
5000.00 5000.00 5000.00
300.00 300.00 300.00
950.00 950.00 950.00
350.00 350.00 350.00
1700.00 1700.00 1700.00
3200.00 3200.00 3200.00
10000.00 10000.00 10000.00
200.00 200.00 200.00
2100.00 2100.00 2100.00
250.00 250.00 250.00
4000.00 4000.00 4000.00
500.00 500.00 500.00
500.00 500.00 500.00
1000.00 1000.00 1000.00
36467.00 66767.00 66767.00
1000.00 1000.00 1000.00
100.00 100.00 100.00
8000.00 8000.00 8000.00
3000.00 3000.00 3000.00
1000.00 1000.00 1000.00
1000.00 1000.00 1000.00
1500.00 1500.00 1500.00
250.00 250.00 250.00
400.00 400.00 400.00
200.00 200.00 200.00
500.00 500.00 500.00
1500.00 1500.00 1500.00
500.00 500.00 500.00
260.00 260.00 260.00
90.00 90.00 90.00
10.00 10.00 10.00

Datum
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Popis
-Poistné na starobné poistenie
Poistné na urazové poistenie

Na invalidné poistenie

Na poistenie v nezamestnanosti

Na poistenie do rezervného fondu sol
Splécanie turokov - Z8sM§

Specidlne sluZby-poZ.technik

Bezné transfery obcéianskemu zdr. - D
Rutinnad a Standardné udr. bud.,objek
V3eobecné sluzby-zim.udrzba
VSeobecny materidl-nakladanie s odpa
VSeobecné sluzby-naklad.s odpadmi
VSeobecny materidl-rozvoj obci
Paliva ako zdroj energie-rozvo]j obci
Najomné za nadjom budov, objekt..-Sim
V3eobecné sluzby-rozvoj obci
Specidlne sluZby-rozvoj obci
Poistné-rozvoj obci

Energie - vodovod

Energie-VvO

Rutinnd a $tandardné udriba budov-VO
Energie-dom smutku (Byv.a obc.vyb.)
Vodné, stocéné-byv.a obc.vyb. (dom smu
VSeobecny mat.-byv.a ob¢.vyb. (dom.s
Rutinnd a $tandardna& udrZba budov, o
Energie - TJ (Rekr.a Sport.sluzby)
Vodné, stocné-TJ

VSeobecny materidl - TJ

Prepravné a najom dopravnych prostri
V3eobecné sluzby

Bezné transfery obcéianskemu zd.-TJ
VSeobecny materidl-den obce,matiek,s
Reprezent.-den obce,MDD,Mikulas, seni
Rutinnd a Stand.udrzba - MR

Poplatky a odvody-SOZA....

Odmeny zamestnancov mim.PP-kronika
Predprim.vzdel. s beZ.star.-MS$
Prepravné a najom dopr. prostr.-SAD
Poistné - budova Z35sMS$

Be¥né transfery rozp. org.-SKD

Bezné transfery cirkevnej Skole
Bezné transfery sukromnej Skole
Vedl.sl.posk.v réam.ni%$.vz.-SJ-II.st
Studie, expertizy, posudky
Stravovanie-Soc.pom.ob¢.v hm.nudzi
Poistné do VSZP - poslanci 0Z
Poistné do ostat.zdr. poist.-poslanc
Poistné na nemocenské poistenie-posl
Poistné na starobné poistenie-poslan
Na invalidné poistenie-poslanci

Na poistenie v nezamestnanosti-posla
Na poistenie do RFS-poslanci 0OZ
Odmeny a prispevky-poslanci 0%

Bezné transfery obc¢.zdr., nadac.-MSS
Bezné transfery ob¢.zdr.-Zvidz holuba
VSeobecny materidl-det.ihr.

V&eobecné sluzby-det.ihr.

Ostatnych nehmotnych aktiv- UPN-O

7 bankovych uverov dlhodob.-ZSsMS

ROKY

Rok2017
110.00
10.00
20.00
25.00
45.00
800.00
150.00
2500.00
3500.00
1000.00
2000.00
11000.00
700.00
500.00
270.00
2000.00
6000.00
20.00
2000.00
5500.00
2000.00
250.00
10.00
200.00
2000.00
500.00
100.00
200.00
600.00
150.00
4000.00
100.00
6000.00
250.00
500.00
135.00
83000.00
900.00
320.00
9000.00
100.00
600.00
32400.00
150.00
1000.00
200.00
50.00
20.00
280.00
50.00
15.00
100.00
6000.00
500.00
300.00
100.00
50.00
318557,00
817207,00
30000.00
30000,00
30000,00
9700.00
9700,00
9700,00
856907,00
856907,00

Rok2018
110.00
10.00
20.00
25.00
45.00
800.00
150.00
2200.00
3500.00
1000.00
2000.00
11000.00
700.00
500.00
270.00
2000.00
6000.00
20.00
2000.00
5500.00
2000.00
250.00
10.00
200.00
2000.00
500.00
100.00
200.00
600.00
150.00
4000.00
100.00
6000.00
250.00
500.00
135.00
83000.00
900.00
320.00
9000.00
100.00
600.00
32400.00
150.00
1000.00
200.00
50.00
20.00
280.00
50.00
15.00
100.00
6000.00
500.00
300.00
100.00
50.00
348557,00
847207,00
0.00
0,00
0,00
9700.00
9700, 00
9700,00
856907,00
856907,00

Rok2019
110.00
10.00
20.00
25.00
45.00
800.00
150.00
2200.00
3500.00
1000.00
2000.00
11000.00
700.00
500.00
270.00
2000.00
6000.00
20.00
2000.00
5500.00
2000.00
250.00
10.00
200.00
2000.00
500.00
100.00
200.00
600.00
150.00
4000.00
100.00
6000.00
250.00
500.00
135.00
83000.00
900.00
320.00
9000.00
100.00
600.00
32400.00
150.00
1000.00
200.00
50.00
20.00
280.00
50.00
15.00
100.00
6000.00
500.00
300.00
100.00
50.00
348557,00
847207,00
0.00
0,00
0,00
9700.00
9700, 00
9700,00
856907, 00
856907, 00

Datum
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ROZPOCET VYDAVKOV ZA VYBRANE ROKY

Pro Pp Pj D Zdr Z Kp Od ST1T2 Pol Popis Rok2017 Rok2018 Rok2019
856907,00 856907,00 856907,00

ROZPOCET VYDAVKOV 856907,00 856907,00 856907,00

Datum




